Non sumus sufficientes cogitare aliquid ex nobis. vii, 81.
 Vosmetipsos tentate si estis in fide, ipsi vos probate. vii, 156, 158.
 Si unus pro omnibus mortuus est, ergo omnes mortui sunt. viii, 266.
 Qui unxit nos Deus, et qui signavit nos, et dedit pignus Spiritus in cordibus nostris. ix, 323.
 Sufficit illi, qui ejusmodi est, objurgatio hæc quæ fit a pluribus: ita ut e contrario magis donetis et consolemini. ix, 576.
 Littera occidit, spiritus autem vivificat. ix, 150.

EX EPISTOLA PAULI AD GALATAS.

Qui tribuit vobis Spiritum, et operatur virtutes in vobis. i, 23.
 Quotquot baptizati estis Christum induistis. i, 141.
 Fructus autem Spiritus est charitas, gaudium, etc. i, 225.
 Si nos aut Angelus de cælo evangelizaverit vobis præter id quod evangelizavimus, anathema sit. i, 440.
 Fides, quæ per dilectionem operatur. i, 510.
 Quæ, sunt per allegoriam dicta. i, 526.
 Abraham dictæ sunt promissiones, et semini ejus, non dicit et seminibus quasi in multis, sed quasi in uno, et semini tuo qui est Christus. ii, 580.
 Qui dilexit me, et tradidit seipsum pro me. iii, 503.
 Dilexit me et tradidit semetipsum pro me. iii, 597.
 Misit Deus Spiritum Filii sui in corda vestra. iv, 334.
 Quando venit plenitudo temporis misit Deus Filium suum. iv, 444, 452.
 Quoniam estis filii, misit Deus Spiritum Filii sui in corda vestra clamantem Abba Pater. iv, 452.
 Misit Deus Filium suum factum ex muliere, factum sub lege, ut eos qui sub lege erant redimeret. iv, 453.
 Quoniam estis filii misit Deus Spiritum sanctum Filii sui in corda vestra. iv, 453.
 Dum tempus habemus operemus bonum. iv, 932.
 Testificor omni homini circumcidenti se, quoniam debitor est universæ legis faciendæ. vi, 120, 124.
 Contuli evangelium cum his, qui videbantur esse aliquid, ne forte in vacuum currerem, aut cucurrissem. vi, 663.

Qui fecerit ea quæ legis sunt, vivet in illis. vi, 756.
 In Christo Jesu, neque circumcisio aliquid valet, neque præputium, sed fides quæ per dilectionem operatur. vi, 915.
 Fructus autem Spiritus est charitas. vi, 550.
 Sed licet nos, aut Angelus de cælo evangelizet vobis præterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit. vii, 171.
 Deinde post annos quatuordecim ascendi Hierosolimam cum Barnaba assumpto, et Tito, etc. vii, 268.
 Nos natura Judæi, et non ex gentibus peccatores. vii, 718.
 Ne forte in vacuum currerem, aut cucurrissem. vii, 439.
 Priusquam veniret fides sub lege custodiebamur inclusi in eam fidem quæ revelanda erat. vii, 93.
 Fides per dilectionem operatur. vii, 79.
 Caro namque concupiscit adversus spiritum et spiritus adversus carnem. vii, 478.
 Si enim per legem justitia, ergo gratis Christus mortuus est. viii, 278, 279.
 Itaque jam non est servus, sed filius. viii, 608.
 Misit Deus Filium suum in mundum factum ex muliere, factum sub lege. viii, 514.
 Filioli mei, quos iterum parturio. viii, 460.
 Si ex lege justitia, ergo Christus gratis mortuus est. ix, 307.
 Lex ordinata per Angelos in manu mediatoris. ix, 127.
 Quotquot baptizati estis, Christum induistis. ix, 146.
 Tanta passi estis sine causa, si tamen sine causa. ix, 694.

EX EPISTOLA PAULI AD EPHESIOS.

Ut innotescat per Ecclesiam principatibus et Potestatibus in cælestibus. i, 66.
 Sacramentum hoc magnum est; ego autem dico in Christo, et in Ecclesia. i, 166.
 Viri diligite uxores vestras. i, 166.
 Donec occurramus omnes in virum perfectum in mensuram ætatis plenitudinis Christi. i, 181.
 Quosdam posuit Deus Apostolos, alios doctores, et pastores, etc. i, 194.
 Et superædificantur super fundamentum Apostolorum. i, 402.
 Ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis, quæ sit latitudo et longitudo. ii, 407.
 Qui operatur omnia, secundum consilium voluntatis suæ. ii, 634.
 Qui operatur omnia secundum consilium

voluntatis suæ. iii, 202, 216, 221, 237, 270, 588.
 Ipsius enim factura sumus, creati in operibus bonis, quæ præparavit Deus. iii, 411.
 Personarum acceptio non est apud Deum. iii, 542.
 Qui prædestinavit nos. iii, 567.
 In quo et signati estis Spiritu promissionis sancto, qui est pignus hereditatis nostræ. iii, 568.
 Qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum. iii, 568.
 Elegit nos in ipso ante mundi constitutionem; prædestinavit nos secundum propositum voluntatis suæ. iii, 585.
 Qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum secundum propositum voluntatis suæ in laudem gloriæ gratiæ suæ. iii, 609, 810.
 Operatur omnia secundum consilium voluntatis suæ. iii, 611, 916.
 Creati in Christo Jesu in operibus bonis quæ præparavit Deus ut in illis ambulemus. iii, 617.
 Elegit nos in ipso ante mundi constitutionem. iii, 618, 671, 702, 743, 745, 749.
 Qui operatur omnia secundum consilium voluntatis suæ. iii, 636.
 Creati in operibus bonis, quæ præparavit Deus ut in illis ambulemus. iii, 639.
 Benedictus Deus, et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione spirituali in cælestibus in Christo, sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut essemus sancti, et immaculati in conspectu ejus in charitate, qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum secundum propositum voluntatis suæ, in laudem gloriæ gratiæ suæ. iii, 667.
 Quia unicuique data est gratia secundum mensuram donationis Christi. iii, 698.
 In quo omnes forte vocati sumus, prædestinati secundum propositum ejus, qui operatur omnia secundum consilium voluntatis suæ. iii, 721.
 Elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut essemus sancti, et immaculati in conspectu ejus in charitate, qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum secundum propositum voluntatis suæ. iii, 728.
 In quo etiam et nos forte vocati sumus prædestinati secundum propositum ejus qui operatur omnia secundum consilium voluntatis suæ. iii, 728.
 Qui benedixit nos omni benedictione spirituali in cælestibus in Christo Jesu. iii, 743.

Prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum. iii, 751.
 Unus Deus et Pater omnium, qui est super omnia et per omnia, et in omnibus nobis. iv, 26.
 Surge qui dormis, et exurge a mortuis, et illuminabit te Christus. iv, 476.
 Creati in Christo Jesu in operibus bonis. iv, 519, 527.
 Secundum principem potestatis aeris hujus. iv, 564.
 Qui benedixit nos omni benedictione spirituali in cælestibus in Christo. v, 131.
 Qui operatur omnia secundum consilium voluntatis suæ. v, 499, 563, 575. vi, 24.
 Ut exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam non habentem maculam, neque rugam. v, 245.
 Secundum mensuram donationis Christi. vi, 555.
 Renovamini spiritu mentis vestræ. vi, 885.
 Secundum divitias gratiæ ejus quæ superabundavit in nobis in omni sapientia, et prudentia, ut notum faceret nobis sacramentum voluntatis suæ. vii, 122.
 Superædificati super fundamentum Apostolorum, et prophetarum. vii, 16, 179.
 Aliis generationibus non est agnatum mysterium Christi sicut nunc revelatum est sanctis Apostolis, et prophetis. vii, 121.
 In quo habemus fiduciam, et accessum in confidentia per fidem ejus. vii, 2.
 Unus Dominus, una fides, unum baptisma. vii, 143.
 Loquentes vobismetipsis in psalmis, et hymnis, in canticis spiritualibus, etc. vii, 813.
 Implemini Spiritu sancto, etc. vii, 910.
 Qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum secundum propositum voluntatis suæ, in laudem gloriæ gratiæ suæ, in qua gratificavit nos. viii, 257, 640.
 Suscitans Christum a mortuis, et constituens ad dexteram suam in cælestibus super omnem Principatum, et Potestatem, et Virtutem, et Dominationem. viii, 273.
 Instaurare omnia, quæ in cælestibus sunt et quæ in terra. viii, 274, 281.
 Benedictus Deus, et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione spirituali in cælestibus in Christo. viii, 600.
 Primogenitus ex mortuis, et prædestinatus ex resurrectione. viii, 657.
 Propter nimiam charitatem suam, qua dilexit nos, convivificavit nos in Christo. viii, 103.
 Creati in bonis operibus. viii, 519, 521.
 Elegit in ipso. xi, 143.

In quo credentes signati estis Spiritu pro-
missionis sancto. ix, 323.
Habere Christum per fidem in cordibus
vestris, in charitate fundati et radicati.
ix, 1.
Tradidit semetipsum pro nobis oblationem
et hostiam Deo in odorem suavitatis. ix,
303, 342.
Mundans lavacro aquæ in verbo vitæ. ix, 70,
148, 150, 151.

EX EPISTOLA PAULI AD
PHILIPPENSES.

Habitu inventus ut homo. i, 106.
Christus factus est pro nobis obediens usque
ad mortem, propter quod et Deus exal-
tavit illum. i, 116.
Quia suscitabit corpora consignando corpori
claritatis suæ. i, 280.
Sequitur autem si quomodo comprehendam.
ii, 407.
Qui operatur in nobis velle, et perficere,
quod utique suo dogmati videbat esse
valde contrarium. iii, 150.
Omnia possum in eo qui me confortat. iii,
459.
Deus est qui operatur in nobis velle et perfi-
cere. iii, 635.
Quorum nomina sunt in libro vitæ. iii, 883.
Qui cum forma Dei esset, non rapinam arbi-
tratus est esse se æqualem Deo. iv, 21.
Qui cum in forma Dei esset, non rapinam
arbitratus est esse se æqualem Deo, sed
semetipsum exinanivit. iv, 28.
Qui reformabit corpus humilitatis nostræ
configuratum corpori claritatis suæ secun-
dum operationem, qua possit subjicere
sibi omnia. iv, 36.
Nostra conversatio in cælis est. iv, 454.
Sequitur autem si quomodo comprehendam.
iv, 788.
Cum metu et timore salutem vestram ope-
ramini. v, 429.
Quorum Deus venter est, et gloria in confu-
sione ipsorum, qui terrena sapiunt. v, 93,
135, 853.
Qui reformabit corpus humilitatis nostræ
configuratum corpori claritatis suæ. v,
332, 334.
Magnificabitur Christus in corpore meo,
sive per vitam sive per mortem. vi, 669.
Omnia detrimentum feci, et arbitror ut
stercora, ut Christum lucrificerem. vi, 653.
Vobis donatum est pro Christo ut in eum
credatis. vii, 80.

Oro ut charitas vestra magis, ac magis
abundet. vii, 793.
Exinanivit semetipsum. viii, 693.
Humiliavit seætipsum factus obediens us-
que ad mortem. viii, 68, 88, 89, 278.
Propter quod Deus exaltavit illum, et dedit
illi nomen, quod est super omne nomen.
viii, 278, 598, 693.
Reformabit corpus humilitatis nostræ. viii,
248.
Cum timore et tremore salutem vestram ope-
ramini : Deus enim est qui operatur in
vobis velle et perficere. ix, 170.
Reformabit corpus humilitatis nostræ con-
figuratum corpori claritatis suæ. ix, 304.

EX EPISTOLA PAULI AD
COLOSSENSES.

In quo sunt omnes thesauri sapientiæ, et
scientiæ Dei. i, 113.
In quo sunt omnes thesauri sapientiæ et
scientiæ, Dei. i, 450.
Et omnia in ipso constant. ii, 42.
Imago Dei invisibilis. ii, 187.
Mysterium quod fuit absconditum, a sæculis
et generationibus. iii, 618.
Quia per ipsum placuit reconciliare omnia
in ipsum pacificans per sanguinem crucis
ejus, sive quæ in terris, sive quæ in cælis.
iv, 21.
Qui est imago Dei invisibilis primogenitus
omnis creaturæ, et omnia per ipsum et in
ipso creata sunt. iv, 24.
In Christo inhabitat omnis plenitudo divi-
nitatis corporaliter. iv, 28.
In Christo sunt omnes thesauri sapientiæ, et
scientiæ absconditi. iv, 29.
Omnia per ipsum, et in ipso creata sunt, et
ipse est ante omnes, et omnia in ipso
constant. iv, 29.
Omnia condita esse in ipso, et creata per ip-
sum in cælo et in terra, visibilia et invis-
ibilia, sive Throni, sive Dominationes, si-
ve Principatus, sive Potestates. iv, 31.
Qui est primogenitus omnis creaturæ. iv, 35.
In ipso condita sunt universa, omnia per ip-
sum et in ipso creata sunt, omnia in ipso
constant. iv, 39.
Per quem fecit et sæcula, portans omnia
verbo virtutis suæ. iv, 43.
Qui est imago Dei invisibilis. iv, 314.
In ipso enim sunt omnes thesauri sapientiæ,
et scientiæ absconditi. iv, 314.
Ipse est ante omnes, et omnia in ipso con-
stant. iv, 473.

Quoniam in ipso condita sunt universa in cæ-
lo et in terra, visibilia et invisibilia, et
omnia in ipso constant. iv, 490.
Quoniam in ipso condita sunt universa in
cælis et in terra, visibilia, et invisibilia,
sive Throni, sive Dominationes, sive Prin-
cipatus, sive Potestates, omnia per ipsum
et in ipso creata sunt. iv, 561.
Habere in Christo plenitudinem divinitatis
corporaliter. iv, 564.
Omne quodcumque facitis in verbo aut in
opere, omnia in nomine Domini nostri Je-
su Christi gratias agentes Deo, et Patri. v,
833.
Omnia quæcumque facitis in opere, et ser-
mone, omnia in nomine Domini nostri
Jesu Christi facite. vi, 915.
Nemo vos seducat volens in humilitate An-
gelorum, et religione. vii, 785.
Super omnia charitatem habere, quæ est
vinculum perfectionis. vii, 425.
Adimpleo ea, quæ desunt passioni Christi
in carne mea. viii, 60.
Delens quod adversus nos erat chirogra-
phum decreti, quod erat contrarium nobis.
viii, 67, 586.
Qui est caput omnis Principatus, et Potes-
tatis. viii, 272.
In Christo sunt omnes thesauri sapientiæ,
et scientiæ. viii, 296.
Ipse est primogenitus omnis creaturæ. ix,
113.
Delens chirographum decreti, quod erat
contrarium nobis. ix, 62.

EX EPISTOLA PAULI AD
THESSALONICENSES PRIMA.

Ut digni habeamini regno Dei. vi, 911.
Prophetias nolite spernere, omnia autem
probate, quod bonum est tenete. vi, 663.
Sine intermissione orate. vii, 772.
Prophetias nolite spernere. vii, 115.
Hæc est voluntas Dei sanctificatio vestra.
viii, 583.

EX EPISTOLA PAULI AD
THESSALONICENSES SECUNDA.

Cujus est adventus secundum operationem
Satanae in omni virtute, et signis, et pro-
digiis mendacibus. i, 396.
Quod veniet in omni virtute et signis, et pro-

digiis mendacibus, et in omni seductione
iniquitatis. i, 397.
State tenete traditiones quas didicistis, sive
per sermonem, sive per epistolam nos-
tram. i, 433.
Ut ostendat se tamquam sit Deus. iv, 941.

EX EPISTOLA PAULI AD
TIMOTHEUM PRIMA.

Adam non est seductus, sed Eva. i, 77.
Finis autem præcepti est charitas de corde
puro. i, 94.
Quod radix omnium malorum est cupiditas.
i, 98.
Noli negligere gratiam, quæ est in te, quæ
data est tibi per prophetiam cum imposi-
tione manuum presbyterii. i, 364.
Ecclesia columna, et firmamentum veritatis.
i, 432, 437.
Omnis creatura Dei bona est. i, 658.
Qui lucem habitat inaccessibilem, quam
nullus hominum vidit, sed nec videre po-
test. ii, 456.
Quod Deum nemo hominum vidit, nec videre
potest. ii, 458.
Qui lucem habitat inaccessibilem. ii, 460.
Qui vult omnes homines salvos fieri. iii, 481,
483, 496.
Obsecro fieri postulationes, orationes pro
omnibus hominibus. iii, 498.
Adam primus formatus est, deinde Eva. iii,
765.
Christus Jesus venit in hunc mundum pec-
catores salvos facere. iii, 798.
Vult enim omnes homines salvos fieri. iii,
846.
Qui dedit redemptionem seipsum pro omni-
bus. iii, 875.
Quem suis temporibus ostendit beatus et
solus potens Rex regum, et Dominus do-
minantium, qui solus habet immortalita-
tem, et lucem habitat inaccessibilem. iv,
36.
Solutus Deus habet immortalitatem. iv, 603.
De corde puro, et conscientia bona. vi, 106.
Exerce teipsum ad pietatem, nam exercita-
tio corporalis ad modicum utilis est : pie-
tas autem ad omnia utilis est, promissio-
nem habens vitæ, quæ nunc est, et fu-
tura. vi, 583, 589, 702.
Circa fidem naufragaverunt. vii, 407.
Unus est mediator Dei, et hominum Chris-
tus Jesus. vii, 781.
Vult omnes homines salvos fieri. vii, 793.

Volo viros orare in omni loco levantes puras manus. vii, 706.
Ecclesia est columna, et firmamentum veritatis. vii, 17, 156, 270.
Omnis Scriptura divinitus spirata utilis est ad docendum, ad arguendum, etc. vii, 115, 265.
Depositum custodi, devitans profanas vocum novitates, et oppositiones falsi nominis scientiæ. vii, 123.
Qui volunt divites fieri, incidunt in tentationem, et in laqueum diaboli, etc. vii, 794.
Jesus venit in hunc mundum peccatores salvos facere, ix, 1.
Ipse est Salvator omnium hominum. ix, 308.

EX EPISTOLA PAULI AD TIMOTHEUM SECUNDA.

Ut resuscites gratiam Dei quæ est in te per impositionem manuum mearum. i, 364.
Omnis Scriptura divinitus inspirata utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum justitia, ut perfectus sit homo Dei ad omne opus bonum instructus. i, 481.
Reposita est mihi corona justitiæ. ii, 382.
Superest mihi corona justitiæ, quam reddet mihi Dominus in illa die justus iudex. iii, 532.
Ne in superbiam elevatus in iudicium incidat diaboli. iv, 927, 933.
Coacervabunt sibi magistros prurientes auribus. vi, 139.
Tu vero vigila, in omnibus labora. vi, 480.
Omnis Scriptura divinitus inspirata utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum in justitia, ut perfectus sit homo Dei ad omne opus bonum instructus. vi, 573.
Reposita est mihi corona justitiæ, quam reddet mihi Dominus. vi, 909.
Formam habe sanorum verborum quæ a me audisti, bonum depositum custodi per Spiritum sanctum qui habitat in nobis. vii, 423.
Omnes qui pie volunt vivere in Christo Jesu persecutionem patientur. vii, 648.
Ut resuscites gratiam, quæ in te est, per impositionem manuum mearum. ix, 150.

EX EPISTOLA PAULI AD TITUM.

Cretenses semper mendaces. i, 318.
Testimonium hoc verum est. i, 318.

Expectantes beatam spem et adventum gloriæ magni Dei, et Salvatoris nostri Jesu Christi. iv, 28.
Ut potens sit exhortari in doctrina sana, et eos qui contradicunt arguere. vii, 174.
Ut constituas per civitates presbyteros. vii, 181.
Expectantes beatam spem, et adventum gloriæ magni Dei. vii, 338.
Hæreticum hominem post unam et secundam correptionem devita. vii, 139.
Salvos nos fecit per lavacrum. ix, 148.

EX EPISTOLA PAULI AD HEBRÆOS.

Omnes sunt administratorii spiritus missi in ministerium. i, 65.
Fides est sperandarum substantia rerum, argumentum non apparentium. i, 121.
Accedentem ad Deum oportet credere. i, 122.
Est, et inquirentibus se remunerator est. i, 122.
Quod in nos confirmata est contestante Deo signis, et portentis, et variis virtutibus, et Spiritus sancti distributionibus secundum suam voluntatem. i, 397.
Quæ cum initium cœpisset enarrari per Dominum ab eis, qui audierunt, in nos confirmata est contestante Deo signis, et portentis, et variis virtutibus, et Spiritus sancti distributionibus. i, 403.
Contestante Deo signis, et portentis, et variis virtutibus, et Spiritus sancti distributionibus. i, 434.
Cum initium accepisset enarrari per Dominum, ab iis qui audierunt, in nos confirmata est, contestante Deo signis et portentis, et variis virtutibus, et Spiritus sancti distributionibus. i, 439.
Fide credimus aptata esse sæcula verbo Dei, ut ex invisibilibus visibilia fierent. i, 626.
Portans omnia verbo virtutis suæ. ii, 19.
Et non est ulla creatura invisibilis in conspectu ejus, omnia autem nuda sunt et aperta oculis ejus. ii, 44.
Relinqui sabbatismum populo Dei, qui enim ingressus est in requiem ejus, etiam requievit ab operibus suis, sicut a suis Deus. ii, 780.
Festinemus ergo ingredi in requiem illam. ii, 781.
Fide intelligimus aptata esse sæcula verbo Dei, ut ex invisibilibus visibilia fierent. ii, 794; iii, 7, 32.
Contemplantes ne quis desit gratiæ Dei. iii, 359.

Portans omnia verbo virtutis suæ. iii, 366; iv, 24, 29, 31, 39, 473, 490.
Contemplantes ne quis desit gratiæ Dei. iii, 432, 435, 436, 461, 768.
Non enim injustus Deus ut obliviscatur operis vestri. iii, 532.
Fides est sperandarum substantia rerum. iii, 726.
Docebat eum propter quem omnia, et per quem omnia, qui multos filios in gloriam adduxerat, auctorem salutis eorum per mortem consummare. iii, 743.
In eo quod omnia ei subiecit, nihil dimisit non subjectum ei. iii, 780.
Ne quis fornicator, aut profanus ut Esau qui propter unam escam vendidit primitiva sua, scitote enim quoniam, et postea cupiens hæreditare benedictionem reprobatus est, non enim invenit pœnitentiæ locum, quamquam cum lacrymis inquisisset eam. iii, 838.
Ut pro omnibus gustaret mortem. iii, 875.
Deus est et remunerator est. iii, 881.
Portat omnia verbo virtutis suæ. iii, 915; iv, 21, 30.
Ad quem, inquit, Angelorum dicit: Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum? Nonne omnes sunt administratorii spiritus in ministerium missi. iv, 27.
Sedes tua Deus in sæculum sæculi, virga directionis, virga regni tui. iv, 27.
Quem constituit hæredem universorum, per quem fecit et sæcula. iv, 31.
Per filium Deus fecit sæcula. iv, 31.
Tu Domine terram fundasti et opera manuum tuarum sunt cœli. iv, 31.
Quanto putatis deteriora mereri supplicia qui Filium Dei conculcaverit, et sanguinem testamenti pollutum duxerit, et Spiritui gratiæ contumeliam fecerit. iv, 34.
Tu initio Domine terram fundasti. iv, 39.
Jesus Christus heri et hodie, ipse et in sæcula. iv, 42.
Tu in initio terram fundasti, et opera manuum tuarum sunt cœli. iv, 43.
Cum sit figura substantiæ ejus, et imago Dei invisibilis. iv, 125.
Qui cum sit splendor gloriæ, et figura substantiæ ejus. iv, 314.
Tentabant ire in Bithyniam, et non permisit eos Spiritus Jesu. iv, 335.
Qui autem omnia creavit Deus est. iv, 490.
Nonne omnes sunt administratorii spiritus in ministerium missi. iv, 561.
Et ad Angelos quidem dicit: Qui facit Angelos suos spiritus, et ministros suos flammam ignis: ad Filium autem: Thronus tuus Deus in sæculum sæculi. iv, 561.
Qui facit Angelos suos spiritus. iv, 564.
Omnes sunt administratorii spiritus. iv, 564, 657.
Decebat eum propter quem omnia, et per quem omnia. v, 42.
Ingrediens mundum dicit: Ecce venio ut faciam Deus voluntatem tuam. v, 319.
Pacem sequimini, et sanctimoniam, sine qua nemo videbit Deum. v, 244.
Didicit ex his, quæ passus est obedientiam. vi, 632.
Quam sicut anchoram tutam, ac firmam habemus. vi, 223.
Abrahæ namque promittens, nisi benedicens benedicam tibi. vi, 909.
Non enim injustus Deus, ut obliviscatur operis vestri et dilectionis, quam ostendistis in nomine ipsius. vi, 909, 929.
Quanto magis putatis deteriora mereri supplicia, qui Filium Dei conculcaverit, et sanguinem testamenti pollutum duxerit, in quo sanctificatus est, et Spiritui gratiæ contumeliam fecerit. vi, 864.
Sine fide impossibile est placere Deo. vi, 884.
A longe aspicientes, et salutantes eas. vi, 617.
Accedentem ad Deum oportet credere, quia est, et remunerator est. vi, 770, 884, 886.
Qui proposito sibi gaudio sustinuit crucem confusione contempta. vi, 680.
Multifariam multisque modis olim Deus loquens patribus in prophetis. vii, 137.
Interposuit jusjurandum ut per duas res immobiles, quibus impossibile est mentiri Deum, fortissimum solatium habeamus. vii, 56, 59.
Qui confugimus ad tenendam propositam spem, quam sicut anchoram habemus animæ tutam, ac firmam. vii, 368.
Non surrexit propheta ultra in Israel sicut Moyses. vii, 123.
Accedentes ad Deum oportet credere quia est, et inquirentibus se remunerator sit. vii, 25, 92, 101.
Fides est substantia sperandarum rerum, argumentum non apparentium. vii, 91, 114, 136.
Unigenitum offerebat qui susceperat reprobationes ad quem dictum est: In Isaac vocabitur tibi semen. vii, 63.
Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt justitiam, etc. vii, 295.
Henoch fide translatus est, et placuit Deo, sine fide enim impossibile est placere Deo. vii, 92.
Esau non invenit locum pœnitentiæ quamquam cum lacrymis inquisisset eam. vii, 704.
Obedite præpositis vestris, et subjacete. vii, 199.